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Kære modtagere af Nyhedsbrevet
STOR TAK til jer, der har bedt Energi Fyn sende støttekroner til vores forening. Det betyder meget for os,  
og det gør det muligt fortsat at få dygtige musikere til at optræde hos os. Så alle får glæde af pengene. 

The Quiggs i centrum                                                                                                                                          
The Quiggs begejstrede gæsterne på 
Hjemstavnsgården ved seneste koncert. 
Både Pernille og Stephen har dejlige 
sangstemmer, og deres humor, når de 
fortæller om sangene og musikken, gør 
at stemningen bliver lystig og lattermild. 
Rytmerne i de skotske sange fik nærmest 
alle til at bevæge fødderne i faste bevæ-
gelser til musikken. Gensynet med duo-
en bød også på mange nye sange. 

Jutlandia New Orleans Quartet  
spiller ved Saltvandsøerne
Sommerjazz midt i naturen blev en succes sidste år, da foreningen 
for første gang bød på jazzkoncert på Agernæs lige ud til Helnæs-
bugten. Lørdag den 12. august kl. 15.00 - 17.00 kan man høre efter-
middagsjazz ved grill-hytten ved fiskesøerne. Man må også gerne 
medbringe sin egen havestol. Find en let, da der er lidt vej at gå.
Den New Orleans jazz, som de fleste af vores gæster holder af, 
bliver i år leveret af 4 erfarne og rutinerede musikere, der igennem 
en lang årrække har turneret i ind- og udland med deres jazz. 
De giver musikken dens oprindelige, enkle og harmoniske karakter med en stærkt swingende rytmegruppe, inspi-
reret af gospel. Den originale New Orleans Jazz-stemning skabes ved denne koncert af Leif Bjørnø, klarinet, Flem-
ming Lauritsen, vokal, banjo og guitar, Per Larsson, piano og Jørgen Riis Jepsen slagbas. 
Man kommer til Saltvandssøerne ved at køre ind forbi gården på Helnæsvej 15 og følge markvejen til P-pladsen. 
Koncertprisen er som vanligt 200 kr. for voksne, 50 for børn og unge, og medlemmer af foreningen kommer ind for 
125 kr. 
Efter koncerten vil der være grillpølser med kartofler m.m. tilberedt af Carsten Wolff fra Sønderby Bjerge, så frister 
det jer, skal I bestille og betale for maden kr. 130 senest den 5. august. 
Påklædning, der tager højde for vejret, anbefales. I grillhytten er der plads til omkring 50-60 gæster.

Info om reservering af plads                                                                                                          
Som det er nævnt på hjemmesiden og i vores lille programfolder, er det en god idé at reservere plads, da flere af 
vores intime koncertsteder kun har mulighed for at have et forholdsvis lille antal gæster. Der er ingen koncerter, der 
lige nu er udsolgt, men ved 2 koncerter er salen i dag allerede halvt fyldt. Det drejer sig om 26. august, hvor Niklas 
Walentin og jazztrioen Snorre Kirk Trio spiller jazz, som Svend Asmussen gjorde. Ønsker I at høre den, så vente ikke 
for længe med at bestille. Det samme gælder operakoncerten den 28. oktober, hvor baryton Jens Søndergård og 
sopran Signe Asmussen synger og Carol Conrad akkompagnerer. 

Mange musikhilsner til alle
Marianne Therp         

Helnæs, d. 30. juli 2023


